Hakkımızda
Mitex Kablo Taşıyıcı Sistemleri, kuruluş amacı gereği enerji iletim hatlarının güvenli bir şekilde taşınmasını sağlayan taşıyıcı
sistemleri üretmektedir. Bu sistemler, ağır sanayi makinelerinde hareketli kabloların korunması ve düzenli bir şekilde
hareket etmesini sağlayarak, makinelerin performansında ve çalışma kalitesinde yüksek oranda artış sağlamaktadır.
Mitex, müşteri memnuniyeti ve ürün kalitesini ön planda tutarak üretim aşamalarındaki titizliğini
kanıtlamıştır. Ayrıca, dünya çapındaki satış noktaları, zamanında teslim ve teknik destek hizmetleri ile
yenilikleri takip ederek kendini sürekli güncellemekte ve müşteri odaklı çalışma prensibini benimsemektedir.

Product Code
İç Yükseklik
Inner Height (Mm)
İç Genişlik
Inner Width (Mm)
Dış Yükseklik
 Outer Height (Mm)
Dış Genişlik
Outer Width  (Mm)
Kıvrılma Yarıçapı Bend
Radius  (Radius)
Ağırlık
Weight Kg/Mt
Fiyat
Price
MTK-H-15 A 15 15 20 24 R 25 0,240
 Açık Seri / Open Serie
MTK-H-15
Ayak Bağlantı Kesitleri / Foot Connection Sections

Product Code
İç Yükseklik
Inner Height (Mm)
İç Genişlik
Inner Width (Mm)
Dış Yükseklik
 Outer Height (Mm)
Dış Genişlik
Outer Width  (Mm)
Kıvrılma Yarıçapı Bend
Radius  (Radius)
Ağırlık
Weight Kg/Mt
Fiyat
Price
MTK-H-25 A 25 25 33 41 R50-75-100 0,665
MTK-H-25 A 25 40 33 56 R50-75-100 0,725
MTK-H-25 A 25 60 33 76 R50-75-100 0,815
MTK-H-25 A 25 80 33 96 R50-75-100 0,910
 Yarı KAPALI Seri / Semi Closed
Ürün Kod
Product Code
İç Yükseklik
Inner Height (Mm)
İç Genişlik
Inner Width (Mm)
Dış Yükseklik
 Outer Height (Mm)
Dış Genişlik
Outer Width  (Mm)
Kıvrılma Yarıçapı Bend
Radius  (Radius)
Ağırlık
Weight Kg/Mt
Fiyat
Price
MTK-H-24 Y 24 40 33 56 R50-75-100 0,725
MTK-H-24 Y 24 60 33 76 R50-75-100 0,815
KAPALI Seri / Closed Serie
Ürün Kod
Product Code
İç Yükseklik
Inner Height (Mm)
İç Genişlik
Inner Width (Mm)
Dış Yükseklik
 Outer Height (Mm)
Dış Genişlik
Outer Width  (Mm)
Kıvrılma Yarıçapı Bend
Radius  (Radius)
Ağırlık
Weight Kg/Mt
Fiyat
Price
MTK-H-22 K 22 40 33 56 R50-75-100 0,730
MTK-H-22 K 22 60 33 76 R50-75-100 0,830
MTK-H-25
arrow-down-to-square YÜK DİAGRAMI / LOAD DIAGRAM

Product Code
İç Yükseklik
Inner Height (Mm)
İç Genişlik
Inner Width (Mm)
Dış Yükseklik
 Outer Height (Mm)
Dış Genişlik
Outer Width  (Mm)
Kıvrılma Yarıçapı Bend
Radius  (Radius)
Ağırlık
Weight Kg/Mt
Fiyat
Price
MTK-H-40 A 40 60 55 86 R75-100-150-200 1,600
MTK-H-40 A 40 80 55 106 R75-100-150-200 1,700
MTK-H-40 A 40 100 55 126 R75-100-150-200 1,750
MTK-H-40 A 40 120 55 146 R75-100-150-200 1,830
MTK-H-40 A 40 160 55 186 R75-100-150-200 1,970

Product Code
İç Yükseklik
Inner Height (Mm)
İç Genişlik
Inner Width (Mm)
Dış Yükseklik
 Outer Height (Mm)
Dış Genişlik
Outer Width  (Mm)
Kıvrılma Yarıçapı Bend
Radius  (Radius)
Ağırlık
Weight Kg/Mt
Fiyat
Price
MTK-H-60 A 60 100 81 133 R150-200-280 2,780
MTK-H-60 A 60 120 81 153 R150-200-280 2,950
MTK-H-60 A 60 140 81 173 R150-200-280 3,060
MTK-H-60 A 60 180 81 213 R150-200-280 3,250
MTK-H-60 A 60 200 81 233 R150-200-280 3,310

İç Yükseklik
Inner Height (Mm)
İç Genişlik
Inner Width
(Mm)
Dış Yükseklik
 Outer Height (Mm)
Dış Genişlik
Outer Width  (Mm)
Kıvrılma Yarıçapı Bend
Radius  (Radius)
Ağırlık
Weight Kg/Mt
Fiyat
Price
MTK-A-25 25 25 42 47 R50-75-100-125-150 0,957
MTK-A-25 25 40 42 62 R50-75-100-125-150 1,045
MTK-A-25 25 60 42 82 R50-75-100-125-150 1,190
MTK-A-25 25 80 42 102 R50-75-100-125-150 1,233
MTK-A-25 25 100 42 122 R50-75-100-125-150 1,350

İç Yükseklik
Inner Height (Mm)
İç Genişlik
Inner Width
(Mm)
Dış Yükseklik
 Outer Height (Mm)
Dış Genişlik
Outer Width  (Mm)
Kıvrılma Yarıçapı Bend
Radius  (Radius)
Ağırlık
Weight Kg/Mt
Fiyat
Price
MTK-A-35 35 25 53 50 R50-75-100-125-150 1,125
MTK-A-35 35 40 53 65 R50-75-100-125-150 1,195
MTK-A-35 35 60 53 85 R50-75-100-125-150 1,255
MTK-A-35 35 80 53 105 R50-75-100-125-150 1,355
MTK-A-35 35 100 53 125 R50-75-100-125-150 1,420

İç Yükseklik
Inner Height (Mm)
İç Genişlik
Inner Width (Mm)
Dış Yükseklik
 Outer Height (Mm)
Dış Genişlik
Outer Width  (Mm)
Kıvrılma Yarıçapı Bend Radius
(Radius)
Ağırlık
Weight Kg/
Mt
Fiyat
Price
MTK-A-40 40 60 63 95 R75-100-125-150-200-250-300 2,470
MTK-A-40 40 80 63 115 R75-100-125-150-200-250-300 2,580
MTK-A-40 40 100 63 135 R75-100-125-150-200-250-300 2,775
MTK-A-40 40 120 63 155 R75-100-125-150-200-250-300 2,870
MTK-A-40 40 140 63 175 R75-100-125-150-200-250-300 3,060

Inner Width
(Mm)
Dış Yükseklik
 Outer Height
(Mm)
Dış Genişlik
Outer Width
(Mm)
Kıvrılma Yarıçapı Bend Radius
(Radius)
Ağırlık
Weight Kg/
Mt
Fiyat
Price
MTK-A-80 80 60 103 100 R150-200-250-300 3,380
MTK-A-80 80 80 103 120 R150-200-250-300 3,900
MTK-A-80 80 100 103 140 R150-200-250-300 4,025
MTK-A-80 80 120 103 160 R150-200-250-300 4,130
MTK-A-80 80 140 103 180 R150-200-250-300 4,250